2

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 июня 2015 г. № 34

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Новопавловка от 20.11.2012 г. № 58 «Об  утверждении списка  невостребованных
земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в   границах  бывшего колхоза  имени  ХХ партсъезда»
           Руководствуясь ст.ст. 12.1, 14, 14.1  Федерального закона от  24 июля 2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению № 58 от 20 ноября 2012 года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего колхоза имени ХХ партсъезда» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1 к постановлению № 58 от 20 ноября 2012 года

             «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего колхоза имени ХХ партсъезда»
Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего колхоза  имени ХХ партсъезда

	№№

п/п
	Собственник
	Год

рож-

дения
	Адрес

прожи-

вания
	Размер

зем.

доли
	Документ на правособствен

ности на землю

	Кадастровый  номер     63:14:0000000:0107

	1.
	Аникина Любовь Михайловна
	1955

	16.6

	2.
	 Анисимова Галина Васильевна
	1955

	16.6

	3.
	Багаутдинов Ренат Замаятдинович
	1944

	16.6

	4.
	 Бондарева Дарья Матвеевна
	1911

	16.6

	5.
	 Бурмин Петр Александрович
	1948

	16.6

	6.
	 Герасимова Мария Федоровна
	1930

	16.6

	7.
	  Голдобин Николай Дмитриевич
	1924

	16.6

	8.
	 Голышев Леонид Геннадьевич
	1963

	16.6

	9.
	 Голышева Лидия Николаевна
	1964

	16.6

	10.
	Каюков Виктор Юрьевич
	1962

	16.6

	11.
	Каюкова Любовь Викторовна
	1967

	16.6

	12.
	Колениченко Мария Павловна
	1918

	16.6

	13.
	Магдалинина Ираида Андреевна
	1915

	16.6

	14.
	Никулина Дарья Семеновна
	1911

	16.6

	15.
	Никулина Мария Семеновна
	1916

	16.6

	16.
	Никулина Ольга Константиновна
	1907

	16.6

	17.
	Огарков Николай Анатольевич
	1955

	16.6

	18.
	Огаркова Любовь Георгиевна
	1925

	16.6

	19.
	Осипов Николай Романович
	1939

	16.6

	20.
	Панченко Николай Васильевич
	1936

	16.6

	21.
	Першина Анастасия Филипповна
	1908

	16.6

	22.
	Соломоненко Александр Борисович
	1950

	16.6

	23.
	Темерещев Шамгун Мендотуллович
	1949

	16.6

	24.
	Турбин Геннадий Игнатьевич
	1940

	16.6

	25.
	Шторк Владимир Иванович
	1959

	16.6

	26.
	Шторк Надежда Викторовна
	1960

	16.6

».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                                     В.М. Елистратов